
 

 

 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
_28.10.2016____                                                                            №_3/12______ 

г. Вятские Поляны 

 

 

Об избрании главы города Вятские Поляны 

 

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 28 Устава города Вятские Поляны, статьей 

14.1 Регламента Вятскополянской городской Думы, Вятскополянская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

 

Избрать главой города Вятские Поляны Клюкина Андрея Дмитриевича,  

первого заместителя главы администрации города Вятские Поляны. 

 

 

Председатель Вятскополянской 

городской Думы                                                                          А.Б. Зязев 

 

 


